
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 105-6/VIII 
 

Про затвердження результатів конкурсу  

з визначення виконавця послуг з вивезення   

рідких побутових відходів на території населених  

пунктів Козелецької селищної ради 

 

Керуючись ст. ст. 28, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги», Законом України «Про відходи», постановою Кабінету Міністрів 

України від 10.12.2008 №1070 «Про затвердження Правил надання послуг з 

поводження з побутовими відходами», Порядком проведення конкурсу на 

надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.11.2011р. №1173 та за результатами 

проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення рідких 

побутових відходів на території населених пунктів Козелецької селищної 

ради, виконавчий комітет вирішив: 

1. Затвердити Протокол засідання конкурсної комісії по організації 

та проведенню конкурсу на надання послуг з вивезення рідких побутових 

відходів на території населених пунктів Козелецької селищної ради від 15 

березня 2021 року (додається). 

2. Визначити КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради 

виконавцем послуг з вивезення рідких побутових відходів на території 

населених пунктів Козелецької селищної ради. 

3. Доручити селищному голові Бригинцю В.П. укласти з КП 

«Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради відповідний договір на 

виконання замовлень із вивезення рідких побутових відходів на території 

населених пунктів Козелецької селищної ради терміном на один рік. 



4. КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради укласти 

договори про надання послуг з вивезення рідких побутових відходів з 

мешканцями приватного сектору, власниками квартир, окремих приміщень у 

багатоквартирних будинках, підприємствами, установами та організаціями 

населених пунктів Козелецької селищної ради, з врахуванням результатів 

проведеного конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення рідких 

побутових відходів на території населених пунктів Козелецької селищної 

ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Набільську Л.О. 

 

 

Селищний голова                                                                            В.П. Бригинець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до  

рішення  виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 17 березня 2021 року 

№ 105-6/VIII 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

засідання комісії по організації та проведенню конкурсу на надання 

послуг з вивезення рідких побутових відходів на території населених 

пунктів Козелецької селищної ради 

 

15 березня 2021 року                          смт. Козелець 

 

Присутні: 
 

Голова комісії: 

Моцьор Володимир Васильович – заступник селищного голови з 

питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності. 

Секретар комісії: 

Золотаревська Олена Олександрівна – заступник селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Члени комісії: 

Колесниченко Ганна Іванівна – заступник селищного голови з 

фінансово-економічних та соціальних питань; 

Лєпєєва Тетяна Олександрівна – начальник юридичного відділу 

селищної ради; 

Матющенко Олена Михайлівна  – начальник фінансового управління 

селищної ради; 

Василенко Микола Миколайович – головний спеціаліст з питань 

земельних відносин відділу земельних відносин та комунальної власності 

селищної ради; 

Приходьон Петро Іванович – член виконавчого комітету селищної 

ради. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Перевірка конкурсних пропозицій, що надійшли, на правильність їх 

оформлення та відповідність кваліфікаційним вимогам та вимогам 

конкурсної документації. 

2. Визначення виконавця послуг з вивезення рідких побутових відходів 

на території населених пунктів Козелецької селищної ради. 

 

 

 



1. СЛУХАЛИ: 
 

Голову конкурсної комісії Моцьора В.В., який розповів членам комісії 

про умови проведення конкурсу згідно вимог Порядку проведення конкурсу 

з визначення виконавця послуг з вивезення рідких побутових відходів на 

території населених пунктів Козелецької селищної ради, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Козелецької селищної ради від 11 лютого 

2021 року № 57-4/VIII (далі – Порядок). 

Було зазначено, що до організатора конкурсу – виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради, надійшла одна конкурсна пропозиція від КП 

«Козелецьводоканал» (вх. № 01-1199/03-08 від 12.03.2021 р.). Пропозиція 

надійшла вчасно, кінцевий строк подання пропозицій – 15 березня 2021 року, 

09:00 год. 

Запечатування та маркування конвертів оформлено за встановленими 

вимогами конкурсної документації.  
 

Конкурсна пропозиція була надана комісії для огляду її змісту. 
 

В ході ознайомлення членів комісії зі змістом конкурсних пропозицій 

виявлено, що КП «Козелецьводоканал» надало усі необхідні документи, 

подання яких передбачено конкурсною документацією.  
 

СЛУХАЛИ: 
 

Секретаря конкурсної комісії Золотаревську О.О., яка повідомила, що 

тарифи на послуги з вивезення рідких побутових відходів, запропоновані КП 

«Козелецьводоканал» становлять: 

- для населення – 56,92 грн./1 м 3 

- для бюджетних установ – 69,74 грн./1 м3 

- для інших споживачів – 78,84 грн./1 м3 

 Тарифи затвердженні рішенням виконавчого комітету селищної ради   

№ 484-38/VIII від 17.12.2018р. «Про встановлення тарифів на послуги з 

вивозу рідких побутових відходів для населення, бюджетних установ та 

інших споживачів на території населених пунктів Козелецької селищної 

ради, які надаються КП «Козелецьводоканал». 

 

ВИРІШИЛИ: 
 

Конкурсну пропозицію КП «Козелецьводоканал» визнати такою, що 

відповідає кваліфікаційним вимогам та вимогам конкурсної документації. 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

 

2. СЛУХАЛИ: 
 

Голову конкурсної комісії Моцьора В.В., який повідомив, що 

конкурсна пропозиція КП «Козелецьводоканал» надана в повному обсязі та 



відповідно до вимог конкурсної документації та кваліфікаційних вимог 

(дотримано оформлення та наявність документів), тому конкурс визнаний 

таким, що відбувся.  

Відповідно до п. 30 постанови Кабінету Міністрів України від 

16.11.2011р. №1173 «Питання надання послуг з вивезення побутових 

відходів» якщо в конкурсі взяв участь тільки один учасник, то він визнається 

виконавцем послуг на 12 місяців, після чого організовується і проводиться 

новий конкурс. 
 

ВИРІШИЛИ: 

Враховуючи розміри запропонованих тарифів та відповідність 

конкурсної пропозиції вимогам документації, запропоновано визнати 

переможцем конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення рідких 

побутових відходів на території населених пунктів Козелецької селищної 

ради КП «Козелецьводоканал» терміном на 12 місяців. 

 

Рішення прийнято одноголосно. 

  

 

Голова комісії                                             _______________Моцьор В.В. 

 

Секретар комісії                                         _______________Золотаревська О.О. 

 

Члени комісії                                              _______________ Колесниченко Г.І.  

 

                                                                     _______________ Лєпєєва Т.О. 

 

                                                                     _______________ Матющенко О.М. 

 

                                                                     _______________Василенко М.М. 

 

                                                                     _______________Приходьон П.І. 

 
 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                 Л.О.Набільська   
 


